
Ｒ０５. ０１　更新

当院は太田記念病院と一緒に共同診療を行っています。

せじま たかゆき

院長 瀬嶋 尊之
住所：邑楽郡板倉町海老瀬４０６４－５
電話：０２７６－８０－４３３３

診療所紹介

板倉耳鼻咽喉科クリニックの院長、瀬嶋尊之と申します。
私は大学病院時代、アレルギー性鼻炎や花粉症などの耳鼻科疾患、アレルギー疾患を中心

に研究・臨床経験を積み、「一人でも多くの患者さんが快適に過ごせるように」をモットー
に診療に励んで きたつもりです。今後、地域の皆様の健康増進・快適な生活のお手伝いがで
きるよう、心を尽くしていきたいと思います。親身になって患者様と向き合い、常に患者様

のニーズにお応えできるような医 療を心掛けてまいります。

ぜひ、ご来院、ご相談下さいますよう、よろしくお願いいたします。

診療科

耳鼻咽喉科 アレルギー科

小児科

特色

レーザー治療 舌下免疫療法

注射による減感作療法 補聴器外来

案内図

製作責任：太田記念病院

地域医療連携課

外観

板倉耳鼻咽喉科クリニック

s
診療時間 月 火 土水 木 金 日・祝

午前（ 9：00 ～ 12：00 ） ○ ○ ○ 休 ○ ○ 休

午後（ 15：00 ～ 18：00 ） ○ ○ ○ ○ 休休 休

診療時間の変更・休診の場合もありますので、受診の際は直接お問合せ下さい。


